Leopoldo Gabri0,18enetacio de Oliveira
sidente da Comissão de Of:çamento, Finanças e Contabilidade.

-~,cia te4e~ (2)94ãinga - SP

Ibitinga, 11 de dezembro de 2018.

I) 	/ :2/ Recebdo P0E— 1

ASSUNTO: ENVIA RESPOSTA

Data: JJ 12 I

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para comunicar a Vossa Senhoria que a Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade está ciente da Audiência Pública para discussão do PLC
n° 31/2018 - Dispõe sobre o Imposto Predial Territorial Urbano (IPTU) e Imposto de
Transmissão de Bens Imóveis Inter vivos (ITBI) e dá outras providências e que realizará em
conjunto a devida explanação sobre o mesmo com a Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça e Redação.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
Tiago Piotto da Silva
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1